香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



亞洲聯合基建控股有限公司

ASIA ALLIED INFRASTRUCTURE HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:00711.HK)

自願性公告

業務發展

本公告乃由亞洲聯合基建控股有限公司(「**本公司**」,連同其附屬公司,統稱「**本集團**」)自願刊發,就有關本集團之最新業務發展知會本公司之股東及潛在投資者。

本公司董事局(「**董事局**」) 謹此宣布,本集團最近與有關各方進行一系列商討,內容有關(i)可能收購一家目標公司之少數權益的事項,而該公司主要從事香港住宅物業發展(「**可能收購事項**」);及(ii)兩項有關可能出售若干土地物業項目股權的事項(「**可能出售事項**」)。

本集團主要從事土木工程、機電工程、地基及樓宇建築工程、物業發展及資產租賃、專業服務(包括提供保安及設施管理解決方案)及其他業務。

本公司認為可能收購事項及可能出售事項符合本集團的業務發展策略及規劃,為本集團提供良好機會以投資具升值潛力的物業發展項目,且可能收購事項及可能出售事項乃本集團的日常業務。本公司將於適當時候作出有關可能收購事項及可能出售事項最新發展的進一步公告。

本公司謹此強調,於本公告日期,本公司並無就可能收購事項及可能出售事項訂立任何正式或具法律約束力協議。由於可能收購事項及可能出售事項可能會或可能不會進行,本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事局命 亞洲聯合基建控股有限公司 主席 彭一庭

香港,2019年8月15日

於本公告日期,本公司之執行董事為彭一庭先生、徐建華先生、彭一邦博士工程師太平紳士、余俊樂先生、李蕙嫻女士及韓莉女士,而本公司之獨立非執行董事為胡偉亮先生、林右烽先生及何智恒先生。